



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2022

№ 86

О внесении изменений в постановление администрации области от 02.07.2019 № 480

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести в постановление администрации области от 02.07.2019 № 480 «О порядке расходования средств на осуществление переданного полномочия Российской Федерации по осуществлению социальных выплат гражданам, признанным в установленном порядке безработными» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «на реализацию» заменить словами «в целях финансового обеспечения расходных обязательств субъектов Российской Федерации, возникающих при реализации».

1.2. В пункте 1 слова «департамент по труду и занятости населения администрации Владимирской области» заменить словами «Департамент труда и занятости населения Владимирской области».

1.3. В пункте 2 слова «департаментом по труду и занятости населения администрации Владимирской области» заменить словами «Департаментом труда и занятости населения Владимирской области».

1.4. В пункте 4 слова «первого заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социальной политики» заменить словами «заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социального обеспечения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социального обеспечения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области



А.А.Авдеев